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โครงสร้างส่วนราชการขององค์การบริหารส่วนตำบลดุสิต
	
	
	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
	
	

	
	
	(นักบริหารงาน อบต. 6)
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	สำนักปลัด อบต.
	
	ส่วนการคลัง
	
	ส่วนโยธา

	(นักบริหารงานทั่วไป 6)
	
	(เจ้าหน้าที่บริหารงานการเงินและบัญชี 6)
	
	(เจ้าหน้าที่บริหารงานช่าง 5)

	· งานบริหารงานทั่วไป
· งานนโยบายและแผน
	
	· งานการเงิน
	
	· งานก่อสร้าง


โครงสร้างของสำนักปลัด อบต.
	
	หัวหน้าสำนักงาน ปลัด อบต.
	

	
	(นักบริหารงานทั่วไป 6) (1)
	

	
	
	
	

	
	
	

	งานบริหารงานทั่วไป
	
	งานนโยบายและแผน

	· บุคลากร 3 – 5/6ว (1)
· นิติกร 3 – 5/6ว (1)
· นักวิชาการศึกษา 3 – 5/6ว (1)
· เจ้าพนักงานธุรการ 2 – 4/5 (1) 
· เจ้าหน้าที่พัฒนาชุมชน 1 – 3/4 (1)
· เจ้าหน้าที่ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 1 – 3/4 (1)
· เจ้าหน้าที่บันทึกข้อมูล 1 – 3/4 (1)
	
	· เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน 3 – 5/6ว (1)
· เจ้าหน้าที่ธุรการ 1 – 3/4 (1)


	ระดับ
	7
	7ว
	6
	6ว
	5
	4
	3
	2
	1
	ลูกจ้างประจำ
	พนักงานจ้างตามภารกิจ
	พนักงานจ้างทั่วไป

	จำนวน
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	-
	2
	1
	-
	2
	2


โครงสร้างของส่วนการคลัง
	หัวหน้าส่วนการคลัง

	(เจ้าหน้าที่บริหารงานการเงินและบัญชี 6)

	
	

	งานการเงิน

	· เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี 2 – 4/5 (1)
· เจ้าพนักงานพัสดุ 2 – 4/5 (1)
· เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ 2 – 4/5 (1)
· เจ้าหน้าที่การเงินและบัญชี (ลูกจ้างประจำ) (1)


	ระดับ
	7
	7ว
	6
	6ว
	5
	4
	3
	2
	1
	ลูกจ้างประจำ
	พนักงานจ้างตามภารกิจ
	พนักงานจ้างทั่วไป

	จำนวน
	-
	-
	1
	-
	-
	1
	2
	-
	-
	1
	1
	-


โครงสร้างของส่วนโยธา
	หัวหน้าส่วนโยธา

	(เจ้าหน้าที่บริหารงานช่าง 5)

	
	

	งานก่อสร้าง

	· เจ้าพนักงานการประปา 2 – 4/5 (1)
· นายช่างโยธา 2 – 4/5 (1)
· ช่างโยธา 1 – 3/4 (1)
· ช่างสำรวจ 1 – 3/4 (1)
· ช่างไฟฟ้า 1 – 3/4 (1)


	ระดับ
	7
	7ว
	6
	6ว
	5
	4
	3
	2
	1
	ลูกจ้างประจำ
	พนักงานจ้างตามภารกิจ
	พนักงานจ้างทั่วไป

	จำนวน
	-
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	2
	-
	-
	1
	2




















วัตถุประสงค์





แผนภูมิโครงสร้างการแบ่งส่วนราชการตามแผนอัตรากำลัง 3 ปี
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